rit
, quia in multorum adhuc habentur memoria , summatim dice-

mus. Ipse enim de Allemanniä in Galliam transmisso Rbeno , se re-

eipiens, totam provinciam ä Basileä usque Moguntiam, ubi maxima

vis regni esse noscitur, paulatim ad suam inclinavit voluntatem. Nam
Semper secundum alveum Rheni descendens , nunc Castrum in ali-

quo apto loco xdificans, vicina quaeque coegit : nunc iterum proce-

dens, relicto priorc, aliud munivit, ut de ipso in proverbio dicere-

tar : Dux Fridericus in cauda cqui sui Semper trabit Castrum. Erat

autem praedictus dux in bellts forlis, in negoeiis ingeniosus, vultu et

animo serenus, in sermone urbanus, donisque tarn largus, ut ob hoc

mulütudo maxima militum ad eum conflueret, seque ad aerviendum

Uli ullro offerret.

162.

Le pape Paschale D affranchil labbaye de PISüTers de la juridiclion de ieieque

de Kaie.

1116. - 29 laoTler.

(Eichoro, EpUcopald» Carienii» in Rbelia codex diplomalicaa, page 46.)

Paschalis episcopus , servus servorum Dei , dilecto filio Geroldo

•Frederic, duc de Suabe, dit le Borgoe, Monoculiu, fili de Frederic de nobenilaufTen,

gendre de l'empereur Henri IV tt beau-frere de Henri V.
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abbati monasterii sancte Marias Fabarientis
,
ejusque successoribus

regulariter substituendis in perpetuum. Sicut injusta pelenlibus nul-

lus est tribucndus efTectus, sie legiÜma desiderantium non est diffe-

renda pelitio. Proinde nos, fili in Christo carissime Gerolde, tuis

petitionibus annuentes , Beate Mari» Fabariense monasterium , cui

Deo auetore praesides , apostolicae sedis auetoritate munimus. Defi-

nitionen! igitur, qua? supra controversia inter te et Basileensem

episcopum Rudolphum habita in tua et legatorum ejus praesentia ,

qui ab eo ad causam ipsam agendam missi fuerant, fratrum nostrorum

episcoporum et cardinalium indicio facta est, videlicet , ut abbatia

vestra in sua Semper übertäte permaneat , praesentis privilegii pagi-

nä\ confirmamus. Sicut enim tunc , vel ex raonachorum relatione

,

vel ex praeeeptorum regalium tcstißcatione comperimus, constat,

monasterium ipsum non ä regibus vel imperatoribus, sed ab aliis fi-

delibus viris fundatum , nec donorum regalium magnificenlia , sed

aliorum fidelium obbtione ditatum. In ipsis etiam regum vel impe-

ratorum sancitum praeeeptis erat , ut abbatia illius monasterii libera

sit , et ab omni extranea et iniqua potestate secura, nec alicui regum

vel imperatorum liccat eam , vel res ejus alten monaslerio aut per-